Выписка из Протокола № 20/2017
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация
 «Центр развития архитектурно-строительного проектирования» (далее – Ассоциация)

	г. Санкт-Петербург
	03 апреля 2017 г.

На заседании Совета Ассоциации присутствуют все из 5 (пяти) членов Совета Ассоциации. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1. Об избрании секретаря заседания.
2. О принятии новых членов в Ассоциацию и о выдаче им Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
3. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
4. О прекращении членства в Ассоциации в порядке добровольного выхода члена из Ассоциации.

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Амбарцумяна В.В.
2.1. Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «Спецсервис» (ОГРН 1052202061922, ИНН 2223048835) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.2. Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «НОСТРУМ» (ОГРН 1127847078710, ИНН 7802778528) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.3. Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «Альфа» (ОГРН 1157847091841, ИНН 7814191325) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.4. Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «Нострум проект» (ОГРН 1127847077951, ИНН 7802778373) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.5. Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «СтройГарант» (ОГРН 1157847091555, ИНН 7814191276) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

3.1. Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Новосибирский институт Промзернопроект» (ОГРН 1025402454978, ИНН 5406198424) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению о внесении изменений.

4.1. Прекратить членство в Ассоциации Закрытого акционерного общества «Форпост Балтики Плюс» (ОГРН 1023900768946, ИНН 3905031593) с 01.04.2017 г. - с даты, указанной в уведомлении о намерении добровольно прекратить членство в Ассоциации.

4.2. Прекратить членство в Ассоциации Индивидуального предпринимателя Шевченко Сергея Васильевича (ОГРНИП 307235727800021, ИНН 235700149345) с 01.04.2017 г. - с даты, указанной в уведомлении о намерении добровольно прекратить членство в Ассоциации.

03 апреля 2017 г.

Председатель                                                    ________________/Пышкин А.В. /

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./

1

1